
UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Sadki do Stowarzyszenia pod nazwą Unia Miasteczek 
Polskich 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.609) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/29/2019 Rady Gminy Sadki z dnia 30 maja 2019 roku,w sprawie przystąpienia Gminy 
Sadki do Stowarzyszenia pod nazwą Unia Miasteczek Polskich, wprowadza się następujące zmiany: § 4. otrzymuje 
brzmienie: 

„Na przedstawiciela Gminy Sadki w Stowarzyszeniu pod nazwą Unia Miasteczek Polskich wyznacza 
się Wójta Gminy Sadki”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XII/43/2019 Rady Gminy sadki z dnia 26 września 2019 r. w sprawie zamiany 
uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Sadki do Stowarzyszenia pod nazwą Unia Miasteczek Polskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8F272D4-04F8-465A-83D5-96425777EF10. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałę podejmuje się w związku z zapisem § 10 Statutu Stowarzyszenia Unii Miasteczek Polskich, który 
stanowi, że: 

1. Wyboru przedstawiciela członka rzeczywistego Unii dokonuje rada gminy. Przedstawiciel może być 
wybrany spoza składu rady gminy. 

2. Jeśli rada gminy nie wskaże inaczej, przedstawicielem członka rzeczywistego jest automatycznie 
przewodniczący zarządu gminy. 

3. Każdy przedstawiciel ma jeden głos. 

 W związku z powyższym, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8F272D4-04F8-465A-83D5-96425777EF10. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY GMINY SADKI z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


